
Nominace na PMČR J 2005 
(Dvůr Králové, 10.7.-23.7.2005) 

 

 
Na základě bodu 6.7.4. SŘ byli na PMČR_J 2005 nominováni dle jednotlivých 
bodů tito soutěžící:  
 
Dle bodu 6.7.4.1. SŘ - všichni členové juniorského RD pro rok 2005:  
1. Mraček Roman AK Letkov 
2. Novák Josef AK Kunovice  
3. Říha David AK Vlašim  
4. Labuda Vojtěch AK Příbram  
5. Tejnora David AK Vysoké Mýto  
6. Pískatý Slavomír AK Kunovice  
7. Křížek Ladislav AK Šumperk  
8. Bartoň Tomáš AK Hosín  
 
Dle bodu 6.7.4.2. SŘ - všichni soutěžící - účastnící posledního platného PMČR 
(Šumperk 2004) 
 
Dle bodu 6.7.4.3. SŘ - další soutěžící, kteří se umístili v konečném pořadí na 
posledním platném PMČR_J  ve své třídě nejhůře v 1/2:  
9. Hýbl Radek AK Šumperk  
10. Kantor Jan AK Letňany  
11. Kunc Bohumil AK Kunovice  
12. Novotný Josef AK Přibyslav  
Náhradníci pro bod 6.7.4.3.:  
N1. Vyskočil Martin AK Hodkovice  
 
Dle bodu 6.7.4.4. SŘ - ostatní soutěžící nominuje PK v pořadí podle umístění 
v CPS 2004 do naplnění celkového počtu 30 nominovaných:  
 
13. Louda Jan AK Hodkovice  
14. Máca Vladimír AK Jihlava  
15. Dvořák Daniel AK Letkov  
16. Borůvka Jan AK Jičín  
17. Dvořák Michal AK Zbraslavice  
18. Hofman Petr AK Letňany  
19. Vlček Radek AK Šumperk  
20. Červený Jan AK Jaroměř  
21. Kunc Luboš AK Vrchlabí  
22. Dušák Jan AK Prachatice  
23. Pláteník Jan AK Krnov  
24. Podolák Tomáš AK Kralupy  
25. Csukas Marek AK Podhořany  



26. Skala Martin AK Zbraslavice  
27. Duba Martin AK Jihlava  
28. Vavřín Jan AK Vysoké Mýto  
29. Horáček Martin AK Dvůr Králové  
30. Schmidt Matouš AK Letňany  
 
Náhradníci pro bod 6.7.4.4.:  
N1. Renč Tomáš AK Podhořany  
N2. Svoboda Petr AK Letkov  
N3. Vyskočil Martin AK Hodkovice  
N4. Navrátil Michal AK Medlánky  
N5. Lisec Tomáš AK Točná  
 
Dle bodu 6.7.4.5. SŘ - další soutěžící může navrhnout PK podle jiných kritérií 
dle bodu 9. SŘ:  
31. Müllerová Veronika  AK Letňany (divoká karta PK)  
32. Kareš Michal AK Ústí n/Orlicí (divoká karta PK)  
 
Dle bodu 6.3.4. SŘ - Pořadatel soutěže může zvýšit celkový počet soutěžících 
podle svých kapacitních možností za předpokladu, že soutěžící splňují 
nominační kritéria dle odstavce 6.1. SŘ.  
 
 
Pořadatel rozešle do konce dubna všem nominovaným závodníkům přihlášku 
v písemné formě na adresu jejich domovského aeroklubu. 
 
 
         Petr Pánek 

   
 


